

ALTEA ApS

Toppen 3
5270 Odense N

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/03/2020

Jan Brown
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ALTEA ApS
Toppen 3
5270 Odense N

CVR-nr: 26019656
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er konsulentassistance i forbindelse med udvikling af Software, samt køb og salg af naturolier og undervisning i forbindelse hermed.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for perioden 1. januar - 31. december 2019 anses for at være utilfredsstillende. Resultatet udviser et underskud på kr. 4.346.

Selskabet har udover selskabets direktør, ikke haft ansatte i årets løb.

Det utilfredsstillende resultat skyldes som anført sidste år at selskabets direktør har fuldtidsjob, hvorfor det tidsmæssigt ikke har været muligt at tage de konsulentopgaver ind i firmaet som ellers forudsat.

Det bemærkes at selskabets egenkapital er tabt. Alene fremtidige konsulentopgaver eller tilførsel af ny kapital kan retablere virksomhedskapitalen.

Det blev i løbet af 2019 besluttet at lade selskabet fortsætte, med forventning om kommende virksomhed.

Der er ikke udbetalt løn eller tantieme i regnskabsåret.

.....

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter årsregnskabets afvikling sket væsentlige ting i selskabet.

.....

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Administrationsomkostninger		-4.345	-5.072
Bruttoresultat		-4.345	-5.072
Resultat af ordinær primær drift		-4.345	-5.072
Andre finansielle omkostninger		-1	0
Ordinært resultat før skat		-4.346	-5.072
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-4.346	-5.072
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-4.346	-5.072
I alt		-4.346	-5.072

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Andre tilgodehavender		0	1.000
Tilgodehavender i alt		0	1.000
Likvide beholdninger		1.162	508
Omsætningsaktiver i alt		1.162	1.508
Aktiver i alt		1.162	1.508

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		-239.504	-235.158
Egenkapital i alt		-114.504	-110.158
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.000	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		111.666	107.666
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		115.666	111.666
Gældsforpligtelser i alt		115.666	111.666
Passiver i alt		1.162	1.508

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 1 anpart a 125.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital	125.000
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	<u>125.000</u>

3. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

TABT EGENKAPITAL:

Selskabets egenkapital er tabt, og som omtalt i ledelsesberetningen er det en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der enten tilføres konsulentopgaver eller at selskabet tilføres ny kapital.

Ledelsen har i 2019 besluttet at selskabet skal fortsætte sin virksomhed.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jan Brown, Toppen 3, Næsby, 5270 Odense N

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1